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Wykonawcy uczestniczący 
w postępowaniu 

dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia nieobjętego Ustawą Prawo zamówień 
publicznych w temacie: „Regulacja rzeki Nacyny na odcinku od ul. Gen. Maczka 
w Rydułtowach do wlotu potoku Niedobczyckiego w Rybniku wraz z wykonaniem 
wycinki drzew – etap I (nr sprawy: 502500824). 

 

Zgodnie z § 32, ust. 2, 3 i 5 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej, 
Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia nieobjętego procedurą uPzp pt.: 
Regulacja rzeki Nacyny na odcinku od ul. Gen. Maczka w Rydułtowach do wlotu 
potoku Niedobczyckiego w Rybniku wraz z wykonaniem wycinki drzew – etap I, 
udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SWZ: 
 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dysponuje uzgodnieniami ze spółkami PKP dotyczącymi budowy nowego 
przepustu pod linią nr 140?  
Odpowiedź 
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że dysponuje uzgodnieniami ze spółkami PKP 
(załącznik do pisma - plik pod nazwą „załączniki do odpowiedzi na pytanie 1”). 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dysponuje uzgodnieniami z zarządcami obiektów mostowych, pod którymi mają 
być wykonywane prace związane z pogłębianiem koryta rzeki?  
Odpowiedź 
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że dysponuje uzgodnieniami z zarządcami 
obiektów mostowych (załącznik do pisma - plik pod nazwą „załączniki do odpowiedzi na pytanie 
2”). 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dysponuje uzgodnieniami z PG Wody Polskie dotyczącymi planowanych prac 
w korycie rzeki?  
Odpowiedź 
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że dysponuje uzgodnieniami z PG Wody 
Polskie (załącznik do pisma - plik pod nazwą „załączniki do odpowiedzi na pytanie 3””). 
 
Pytanie nr 4 
Prosimy o udostępnienie pozostałych uzgodnień i wydanych decyzji, w tym decyzji pozwoleń na 
budowę.  
 
 
 



Odpowiedź 
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający udostępnia pozostałe uzgodnienia i wydane decyzje, 
w tym decyzje pozwolenia na budowę (załącznik do pisma - plik pod nazwą „załączniki do 
odpowiedzi na pytanie 4”). 
 
 
Pytanie nr 5 
Prosimy o udostępnienie decyzji na wycinkę drzew. Czy związku z planowaną wycinką, kto będzie 
zobowiązany wykonać nasadzenia zastępcze, o ile zajdzie taka konieczność?  
Odpowiedź 
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający udostępnia decyzję na wycinkę drzew (załącznik do pisma 
- plik pod nazwą „załączniki do odpowiedzi na pytanie 5”). Jednocześnie Zamawiający informuje, 
że nasadzenia nie są objęte zakresem niniejszego postępowania.  
 
Pytanie nr 6 
Zgodnie z projektem odcinek przepustu pod torami ma być wykonana metodą przecisku, 
natomiast pozostała część pod łącznikiem ul. Sportowej i Górnośląskiej w wykopie otwartym. 
Projekt zakłada, że łącznik nie jest jeszcze wybudowany, natomiast w rzeczywistości obiekt już 
istnieje. 1) Jaką metodą należy wykonać część pod łącznikiem?  
Odpowiedź 
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że roboty należy wykonać zgodnie z projektem, 
czyli rozkopem. 
 
Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający posiada uzgodnienia z zarządcą łącznika?  
Odpowiedź 
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający udostępnia uzgodnienia z zarządcą łącznika (załącznik do 
pisma - plik pod nazwą „załączniki do odpowiedzi na pytanie 7”). 
 
Pytanie nr 8 
Jeśli część pod łącznikiem miałaby zostać wykonana metodą wykopu, to jakie są warunki 
odtworzenia nasypu łącznika i warstw drogowych?  
Odpowiedź 
Nawierzchnie oraz warstwy nasypu należy wykonać w nawiązaniu o cały odcinek łącznika. 

Nawierzchnię należy wykonać z betonu asfaltowego ułożonego na podbudowie betonowej 

i warstwie ulepszonego podłoża z mieszanki niezwiązanej. Dolna warstwa ulepszonego podłoża 

o miąższości 40 cm zostanie wykonana jako geomaterac – poprzez owinięcie geotkaniną 

o wytrzymałości 110kN/110kN, Spadek jezdni na wszystkich odcinkach zaprojektowano jako 

jednostronny o wart. 2%. 

 

 

 

 

 



 

Warstwy konstrukcyjne jezdni na odcinku łącznika (KR 1) – droga w nasypie: 

− Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC11S  gr. 4 cm 

− Podbudowa zasadnicza z betonu asfaltowego AC22P gr. 10 cm 

Moduł wtórnego odkształcenia na górze ulepszonego podłoża E2≥80MPa 

− Warstwa ulepszonego podłoża z pospółki o CBR ≥20% o gr. 26 cm, 

Razem: 40 cm  

− Nasyp z gruntu niewysadzinowego, 

Zbrojenie podstawy nasypu – Geomaterac z geotkaniny zbrojącej o wytrzymałości 110kN/110 
kN wypełniony łupkiem przepalonym gr. 40 cm. 
 
 
Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść SWZ w następującym zakresie: 
1) Części XIII pkt. 1,2 i 6 SWZ, otrzymują brzmienie: 

1. Ofertę należy złożyć  do: 01.10.2025r. godz. 09:00.  
2. Otwarcie ofert nie jest jawne i nastąpi w dniu 01.10.2025r., godz. 09:00.  
6. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 29.12.2025r. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do pisma: 
− plik-załączniki do odpowiedzi na pytanie 1 
− plik-załączniki do odpowiedzi na pytanie 2 
− plik-załączniki do odpowiedzi na pytanie 3 
− plik-załączniki do odpowiedzi na pytanie 4 
− plik-załączniki do odpowiedzi na pytanie 5 
− plik-załączniki do odpowiedzi na pytanie 7 
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